
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципального гранта в 
форме субсидии социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями на 
реализацию социально значимых проектов, утвержденный постановлением 

администрации города Благовещенска от 05.09.2025 № 5145

В целях уточнения порядка предоставления муниципального гранта
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления муниципального гранта в форме 
субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не 
являющимся муниципальными учреждениями на реализацию социально 
значимых проектов, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 05.09.2025 № 5145 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 24.02.2026 № 802) изменение, 
заменив в подпунктах 5.1.2), 5.1.3) слово «годом» словом «кварталом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

www.admblag.ru

